
 

 

KOMITETŲ POSĖDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

2016-05-19 

 

 

Komitetų posėdžių datos:  

Ekonomikos ir finansų – gegužės 23 d. 13 val. 

Socialinių ir sveikatos reikalų – gegužės 24 d. 14 val.; 

Švietimo, kultūros, sporto – gegužės 25 d. 13 val.; 

Rajono plėtros – gegužės 26 d. 13 val.; 

Tarybos posėdis planuojamas gegužės 31 d. 13 val. 

 

 

Komitetų posėdžių klausimai:  

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. vasario 3 d. sprendimo 

Nr. T-16 „Dėl Vietinės rinkliavos už 

leidimo įrengti išorinę reklamą Joniškio 

rajono savivaldybės teritorijoje 

išdavimą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2016-05-12  Nr. TSP-114 

Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės komiteto 

pirmininkė 

Rimantė 

Misiūnienė 

 

2.  Dėl 2016 m. neapmokestinamojo žemės 

sklypo dydžio nustatymo 

Reg. 2016-05-06  Nr. TSP-101 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

3.  Dėl žemės mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamojo žemės sklypo 

dydžio 2017 metais nustatymo 

Reg. 2016-05-06  Nr. TSP-102 

2016-05-09  Nr. TSP-102 (1) 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

Nauja 

redakcija 

4.  Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 

2017 metais nustatymo 

Reg. 2016-05-06  Nr. TSP-103 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

5.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2016 

metų biudžeto pakeitimų 

Reg. 2016-05-17  Nr. TSP-118 

Finansų 

skyrius 

Finansų skyriaus 

vedėja Stefanija 

Šniukienė 

 

6.  Dėl mokyklinio autobuso perėmimo 

Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-121 

Švietimo ir 

sporto skyrius 

Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Zinaida 

Kavaliauskienė 

 

7.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės lėšų, 

gautų už parduotus valstybinės žemės 

sklypus, naudojimo ir apskaitos tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Reg. 2016-05-11  Nr. TSP-111 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vedėja, 

vyriausioji 

architektė Daiva 

Bičkienė 

 

8.  Dėl įsipareigojimo tvarkyti, valdyti, 

apdrausti ir perimti nuosavybėn 

paramos lėšomis sukurtą viešąją 

infrastruktūrą ir viešąsias erdves 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-119 

 

Architektūros 

ir teritorijų 

planavimo 

skyrius 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vedėja 

Daiva Bičkienė 

 



 2 

9.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. birželio 18 d. 

sprendimo Nr. T-104 „Dėl Neįgaliųjų 

reikalų komisijos prie Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos sudėties 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-05-10  Nr. TSP-108 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

10.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-89 „Dėl Mokinių 

nemokamo maitinimo Joniškio rajono 

mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-123 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

11.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. birželio 19 d. 

sprendimo Nr. T-88 „Dėl Kreipimosi 

dėl socialinė paramos mokiniams 

Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-122 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

12.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

bendruomenės sveikatos tarybos 

nuostatų patvirtinimo 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-125 

Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyrius 

Socialinės paramos 

ir sveikatos 

skyriaus vedėja 

Laima Klemienė 

 

13.  Dėl turtinių ir neturtinių teisių 

perdavimo Šiaulių miesto savivaldybei 

Reg. 2016-05-09  Nr. TSP-106 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

14.  Dėl pritarimo įgyvendinti projektą 

„Bešeimininkių apleistų pastatų 

likvidavimas Joniškio rajone“ 

Reg. 2016-05-09  Nr. TSP-107 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

15.  Dėl pritarimo įgyvendinti projektą 

„Joniškio miesto rytinio aplinkkelio nuo 

krašto kelio Nr. 152 Joniškis–Linkuva 

iki krašto kelio Nr. 209 Joniškis–

Žeimelis–Pasvalys statyba“ 

Reg. 2016-05-10  Nr. TSP-109 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

16.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. lapkričio 5 d. 

sprendimo Nr. T-194 „Dėl Licencijų 

verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios 

Reg. 2016-05-11  Nr. TSP-112 

 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

17.  Dėl pritarimo Joniškio rajono 

savivaldybės 2015–2017 metų 

strateginio veiklos plano ataskaitai 

Reg. 2016-05-13  Nr. TSP-115 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 



 3 

18.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2016–

2018 metų veiklos plano pakeitimo ir 

papildymo 

Reg. 2016-05-13  Nr. TSP-116 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

19.  Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais 

gėrimais 2016 m. Žagarės vyšnių 

festivalio metu 

Reg. 2016-05-16  Nr. TSP-117 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

20.  Dėl įsipareigojimo skirti lėšų iš Joniškio 

rajono savivaldybės biudžeto 

Reg. 2016-05-20  Nr. TSP-126 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

21.  Dėl pritarimo įgyvendinti projektą 

„Komunalinių atliekų rūšiuojamojo 

surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių 

regione“ 

Reg. 2016-05-20  Nr. TSP-127 

 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

22.  Dėl pritarimo teikti paraišką 

Reg. 2016-05-20  Nr. TSP-128 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų 

skyrius 

Ekonominės 

plėtros ir 

investicijų skyriaus 

vedėja Vilija 

Aleksienė 

 

23.  Dėl Elenos Mišeikienės ir Stanislovo 

Mišeikio atleidimo nuo vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-124 

 

Infrastruktūros 

skyriaus 

Viešosios 

tvarkos 

poskyris 

Infrastruktūros 

skyriaus Viešosios 

tvarkos poskyrio 

vedėja Daiva 

Zikienė 

 

24.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 21 d. 

sprendimo Nr. T-88 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

ir Joniškio rajono savivaldybės 

socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Reg. 2016-05-09  Nr. TSP-104 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Rasuolė 

Nesavienė 

 

25.  Dėl savivaldybės būsto Butlerių g. 10-7, 

Žvelgaičių k., Žagarės sen., Joniškio 

rajono savivaldybėje nuomos 

Reg. 2016-05-09  Nr. TSP-105 

 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vyriausioji 

specialistė Rasuolė 

Nesavienė 

 

26.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

Joniškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn 

Reg. 2016-05-10  Nr. TSP-110 

 

 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus 

vyriausiasis 

specialistas Arvidas 

Židonis 

 



 4 

27.  Dėl Gyvenamųjų ir bendrojo naudojimo 

patalpų ir inžinerinių įrenginių 

naudojimo taisyklių patvirtinimo 

Reg. 2016-05-11  Nr. TSP-113 

Infrastruktūros 

skyrius 

Infrastruktūros 

skyriaus vedėjas 

Arūnas Adomaitis 

 

28.  Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos struktūros patvirtinimo 

Reg. 2016-05-18  Nr. TSP-120 

Kanceliarijos 

skyrius 

Administracijos 

direktorius Aivaras 

Rudnickas 

 

 

  

 

 

Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas                Liudas Jonaitis 

 

Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas    Marcijonas Urmonas 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto pirmininkas    Eugenijus Butkus 

Rajono plėtros komiteto pirmininkas      Romas Karūžna 

 


